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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI KOMBETARIUJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Tn O
Yixs |ov

VENDIM
Nr.6  Daté 14.08.2018

“PER MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER
VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE ME OBJEKT “NDERTIM I GODINES S
SHERBIMIT TE PIKES SE KALIMIT KUFITAR TE HANIT TE HOTIT”

Né mbéshtetje t&é nenit 4, pika 8 té ligjit Nr. 6/2018 “’Pér disa shtesa dhe ndryshime ligjit
Nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore"”; V.K.M. Nr. 416, daté 13.5.2015
“Pér miratimin e kushteve t& pérgjithshme e té posacme, dokumenteve shogéruese, afatit té
vlefshméris€, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e
vendimmarrjes dhe formateve t& autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, Vendimit
Nr.6 daté 16.02.2016 té¢ K.K.U. “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e Agjencisé sé
Basenit Ujor”, dhe Vendimit Nr.5 daté 16.02.2016 t&¢ K.K.U. “Pér miratimin e rregullores pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor”, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné,

VENDOSTI:

1. Miratimin e autorizimit “Pér pérdorim burimi ujor”, pér veprimtari ndértimore né brigje,
Drejtorisé s€ Pérgjithshme té Kufirit dhe Migracionit, me objekt “Ndértim i godinés sé
shérbimit t& pikés sé kalimit kufitar té Hanit t& Hotit”.

2. Ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor drin-Buné pér zbatimin e kétij vendimi
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